N § SCHEDA TECNICA — GIUBBOTTO SOFTSHELL SMARTY LADY

COD. HH639

PLUS DI PRODOTTO

TESSUTO
95% poliestere

5% spandex 6000 mm WP / 3000 MVP

DESCRIZIONE

Giubbotto da donna realizzato in tessuto Softshell a tre
strati chiusura anteriore con zip waterproof, cappuccio
staccabile con zip e coulisse, pratico foro in silicone per
cuffie.

Un taschino a filetto al petto destro chiuso con zip
waterproof verticale e profilo rifrangente, due tasche
inferiori a filetto chiuse con zip waterproof, carré e foro
di aerazione su schiena, polsi profilati con bordo
elastico, inserti di colore a contrasto.

TAGLIE
XS, S, M, L, XL, XXL

\f

A 4

I° categoria per
rischi minimi

L=

06 - AZZURRO ROYAL

12 — GRIGIO

01 - BLU

SIZE - cm

— % CIRCONFERENZA TORACE
— % CIRCONFERENZA VITA

— LUNGHEZZA CENTRO DIETRO
— LUNGHEZZA MANICA

05 - NERO

XS
47,5
42
625
61

S
48,5
44
645
62

W & B

X

Il margine di tolleranza produttivo, nel rispetto delle dimensioni della taglia, pud essere del +/- 3%

M

535
48
66,5
63

575
52
68,5
64

XL

615
56
70,5
65

12 — GRIGIO

XXL

655
60
725
66




=f= TECHNICAL SHEET — SMARTY SOFTSHELL LADY JACKET

CODE HH639

PRODUCT PLUS

FABRIC
95% polyester @@@

(o)
5% spandex 6000 mm WP / 3000 MVP

DESCRIPTION

Women's jacket made of three-layer Softshell fabric,
waterproof zip front closure, hood with drawstring and
removable with zip, practical silicone hole for
earphones.

One welt breast pocket on the right closed with vertical
waterproof zip and reflective outline, two lower welt
pockets closed with waterproof zip, yoke and ventilation
opening at the back, cuffs outlined with elastic trim,
contrasting colour inserts.

SIZES
XS, S, M, L, XL, XXL

rossini.
L=

3

IST CATEGORY
FOR MINIMUM RISKS

06 - ROYAL BLUE 12 — GREY

O1 - BLUE

05 - BLACK

Measurements may vary +/- 3%, tolerance within size scale

A

\f

A 4

SIZE - cm

C - % CHEST CIRCUMFERENCE
A — % WAIST CIRCUMFERENCE
D — CENTER BACK LENGTH

E — SLEEVE LENGTH

XS
47,5
42
625
61

495
44
645
62

& & K
=X

M L
535 575
48 52
66,5 68,5
63 64

XL

615
56
70,5
65

12 — GREY

XXL

655
60
725
66




=— FICHA TECNICA — CHAQUETA SOFTSHELL SMARTY LADY

COD. HH639

VENTAJAS DEL PRODUCTO

COMPOSICION
95% poliester

5% spandex 6000 mm WP / 3000 MVP

DESCRIPCION

Chaqueta para mujer en tejido Softshell de 3 cgpas,
cierre frontal de cremallera waterproof, capucha
extraible con cremallera y cordon regulador, practico
orificio de silicona para los auriculares.

Un bolsillo de ojal a la derecha del pecho cerrado con
cremallera vertical waterproof, y borde reflectante, dos
bolsillos de ojal con cremallera waterproof en la parte
inferior, canesu y orificio de ventilacion en la espalda,
borde elastico en los punos, detalles de color en
contraste.

TALLAS
XS, S, M, L, XL, XXL

El margen de tolerancia productiva, respetando las dimensiones de la talla, puede ser de +/- 3%

\f

A 4

L=

I° categoria
para riesgos minimos

06 - AZUL REAL

05 - NEGRO

C - % CIRCUNFERENCIA TORACICA

A — % CIRCUNFERENCIA DE LA CINTURA
D — LONGITUD CENTRAL ESPALDA

E - LONGITUD DE LA MANGA

12 = GRIS

XXL

655
60
725
66



B N FISA TEHNICA — GEACA SOFTSHELL SMARTY LADY

COD. HH639

PLUS VALOARE

MATERIAL
95% poliester @@@

(o)
5% spandex 6000 mm WP / 3000 MVP

DESCRIERE

Geaca pentru femei confectionata din tesatura Softshell
cu 3 straturi inchidere in fata cu fermoar central
waterproof, capison detasabil cu fermoar si cordon
inserat, orificiu practic din silicon pentru casti.

Un buzunar welt la piept in partea dreapta, inchis cu
fermoar vertical waterproof si profil reflectorizant, doua
buzunare welt In partea de jos finchise cu fermoar
waterproof, platcd la spate cu orificii de aerisire,
mansetd elastica la baza manecii, insertii de culoare
contrastanta.

MARIMI
XS, S, M, L, XL, XXL

3

Categoria |
pentru riscuri minime

L=

06 — ALBASTRU REGAL

12 - GRI

Ol — BLEUMARINE

05 — NEGRU

Marja de toleranta a productiei, respectand dimensiunile marimii, poate fi de +/-3%.

\f

A 4

SIZE - cm

C — % CIRCUMFERINTA TORACE
A — % CIRCUMFERINTA TALIE

D — LUNGIME SPATE

E — LUNGIME MANECA

XS
47,5
42
625
61

S

495
44
645
62

& & B

H X

535
48
66,5
63

575
52
68,5
64

XL

615
56
70,5
65

12 — GRI

XXL

655
60
725
66



B I FICHE TECHNIQUE — BLOUSON SOFTSHELL SMARTY LADY rossing
CODE HH639 CE T=CH

| catégorie pour les

LES ATOUTS . "
risques minimaux
TISSU A
95 % polyester,
5 % spandex 6000 mm WP / 3000 MVP

DESCRIPTION

Blouson pour femme reéalisé en tissu Softshell a trois
couches, fermeture avant avec fermeture Eclair
impermeéable, capuche amovible avec fermeture Eclair
et cordon de serrage, trou pratique en silicone pour
les écouteurs. 06 — BLEU CLAIR ROYAL 12 — GRIS
Une poche passepoilée sur la poitrine droite fermee
par une fermeture Eclair imperméable verticale et un
profil refléchissant, deux poches inférieures
passepoilées fermées par une fermeture Eclair
impermeable, carre et trou daeration dans le dos,
poignets profilées avec bord elastique, inserts de
couleur contrastee.

01 — BLEU 05 — NOIR & H 12 — GRIS
TAILLES E ﬁ

XS: S, M, I—: XI—: XXL La marge de tolérance de production, dans le respect des dimensions de la taille, peut étre de +/- 3 %

SIZE - cm XS S M L XL XXL
R ~ % TOUR DE POITRINE 475 495 535 57,5 615 65,5

g I A A\ - % TOUR DE TAILLE 42 44 48 52 56 60
> — LONGUEUR CENTRE ARRIERE 62,5 64,5 66,5 685 70,5 725

B — — LONGUEUR MANCHE 61 62 63 64 65 66
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